
Chojnice, 14 czerwca 2011r.

DZIESIĄTE URODZINY UKS „ÓSEMKI”

W minioną sobotę 11 czerwca Uczniowski  Klub Sportowy „ÓSEMKA” Chojnice 
pierwszą dekadę swojej działalności. UKS 8 liczy ponad stu pięćdziesięciu zawodników, którzy 
rozwijają swoje umiejętności pod okiem 10 instruktorów w siedmiu dyscyplinach sportowych. Są 
to:  szachy,  tenis,  piłka  siatkowa,  judo,  pięściarstwo,  cheerleading oraz  w  tym  roku 
zainicjowany, beniaminek wśród uprawianych dziedzin sportu – pływanie synchroniczne.

Dla dzieci i młodzieży trenującej w klubie zarząd przygotował festyn sportowy zakończony 
konsumpcją  pysznego  okolicznościowego  tortu  urodzinowego  ufundowanego  przez  pana 
Tadeusza Brunkę. Także widzowie mogli docenić kunszt cukierniczy fundatora.

Dziesięciolecie fetowano łącząc urodziny z Galą Piłki Siatkowej zgodnie z dewizą klubu 
„Bawmy się  razem”  i  wciągając  do  wspólnej  zabawy  zaproszonych  gości.  W jednosetowych 
meczach siatkówki zmierzyły się „gwiazdeczki ligi” (najlepsze zawodniczki drużyn gimnazjalnych 
i ponadgimnazjalnych) pokonując przedstawicieli lokalnych mediów rezultatem 25 : 16. Z kolei  
chojniccy  przedsiębiorcy  okazali  się  bardziej  zgrani  zwyciężając  wynikiem 25  :  14  lokalnych 
samorządowców.  Najbardziej  zacięty  pojedynek  pomiędzy  chłopcami  ze  szkół 
ponadgimnazjalnych  oraz  trenerami  zakończył  się  zwycięstwem  tych  pierwszych  25  :  17. 
Wszyscy uczestnicy zmagań sportowych otrzymali należne brawa za odwagę i umiejętności.       

Honorowym  gościem  imprezy  oraz  arbitrem  spotkań  był  pan  Andrzej  Kiszczak – 
międzynarodowy  sędzia  piłki  siatkowej,  który  kładł  podwaliny  pod  edukację  polskich  kibiców 
siatkówki.  Dzięki  niemu  –   między  innymi  –  polscy  kibice  są  aktualnie  najlepsi  na  świecie.  
Przyjechał,  by  promować  tę  niezwykle  widowiskową  dyscyplinę  sportu  oraz  uhonorować 
nagrodami najlepszych zawodników i ich drużyny biorące udział w wiosennej edycji Młodzieżowej 
Ligi  Piłki  Siatkowej  
(w rozgrywkach ligowych uczestniczyło 16 drużyn z miasta,  powiatu i  powiatów ościennych – 
prawie  200  zawodników).  Skomplementował  organizatorów  MALPS-a  następującym 
stwierdzeniem:  
„Głębokie  chapeaux-bas  przed  tymi,  którzy  propagują  siatkówkę  wśród  dzieci  i  młodzieży  
w Chojnicach i  wielu  innych takich miejscach – bez ich inicjatyw nie  byłoby reprezentacji,  to 
podstawa sukcesów osiąganych wyżej”.  

 Patronat honorowy nad MALPS-em objęli obecni na uroczystości i aktywni na siatkarskim 
parkiecie: poseł na Sejm RP Leszek Redzimski oraz Burmistrz Chojnic  Arseniusz Finster, a 
także Zdzisław Tabath – sponsor strategiczny i medialny (portal internetowy chojnice24). Pojawił 
się także na moment z życzeniami niezawodny przyjaciel UKS „Ósemka” wspierający klub w jego 
wielu inicjatywach – poseł Piotr Stanke wraz z małżonką. 

Poseł  Leszek  Redzimski sprawił  ponadto  organizatorom  niemałą  niespodziankę 
wygłaszając  
9 czerwca oświadczenie  w Sejmie  Rzeczypospolitej  Polski  na  temat  działalności  i  sukcesów 
klubu – zostało ono odtworzone podczas gali. 

W trakcie imprezy wręczono także nagrody  szachistom – drużynie UKS Ósemka-Westpol 
–  zwycięzcom IV ligi Drużynowych Mistrzostw Regionu Kujawsko – Pomorskiego. 

 
Na  dziesiąte  urodziny  klubu  stawili  się  reprezentanci  elit  politycznych,  władz 

samorządowych,  sponsorzy  wspierający  stowarzyszenie  oraz  instruktorzy  i  trenerzy,  dzięki 
którym  klub  funkcjonuje  
i nieustannie się rozwija, a także sympatycy i zaprzyjaźnieni przedstawiciele chojnickiego świata 
sportu. Atmosfera serdecznej życzliwości, powszechnych gratulacji i życzeń okraszona kwiatami 
i prezentami zapanowała w gościnnej hali Centrum Parku.

Wszystkim  darczyńcom  podziękowano  serdecznie  za  wieloletnią  pomoc  i  wsparcie 
finansowe. Urodzinowy bankiet sponsorowany przez chojnickiego restauratora Thuy Tran Dinh’a 
zakończył uroczystości.  
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